
Piedāvājums spēkā no 2023.  
gada 2. novembra līdz  

24. decembrim vai kamēr prece ir noliktavā.

Sapņu
rotaļlietas

dāvanas 
par 

lieliskām 
cenām



pieejams
arī:

   

pieejams
arī:

   

pieejams
arī:

   

izkrāso 
attēlu

oferta od 2.11 do 24.12.2023
piedāvājums spēkā no 2023. gada  

2. novembra līdz 24. decembrim
ZI

EM
A

SS
V

ĒT
KU

 
ZE

M
E

izkrāso  
attēlus

risini  
uzdevumus

Vērtīgi dārgumi gaida pasakainajā Atklājumu Zemē, kur 
mašīnas un interaktīvi dzīvnieki rada harmoniju ar lidojošu 

robotu skaņām. Krāsojamās lapas, labirinti un punktu sav-
ienošanas spēles. Katra lapa ir jauns izaicinājums!

Ziemassvētku burvība Atklājumu Zemē

Dodieties brīnišķīgā ceļojumā, kas pilns 
ar piedzīvojumiem un jautrību!

Vēl vairāk iedvesmas atradīsiet vietnē www.pepco.lv

Piedāvājums būs pieejams "Pepco" veikalos no 2023. gada 2. novembra. Piedāvājums spēkā kamēr ir noliktavā. Daži produkti pārdošanā 
nonāks 2023. gada novembra un decembra mijā. Piedāvājums veikalos var atšķirties preču daudzuma un pieejamības ziņā. Fotoattēlā 
ir parādīti produktu dizaina paraugi un tie var nedaudz atšķirties no realitātes. Var rasties drukas kļūdas, kuru rezultātā var rasties 
neatbilstība starp katalogā uzrādītajām cenām un cenām veikalā.

32

1

3

Mīkstā rotaļlieta 
''Peppa''
izvēlies: Cūciņa ''Peppa'' vai 
''George'', pidžamā, vecums 0+

10 
€

2

Mīkstā 
Ziemassvētku 
rotaļļieta
augst. 30 cm, izvēlies: 
Ziemassvētku vecītis vai 
Pingvīns, vecums 0+

10 
€

Rotaļu lācītis
ar banti, augst. 80 cm,  
vecums 2+

20 
€



pieejams
arī:

    

pieejams 
arī:

  
  

pieejams 
arī:

   

©
D

is
ne

y 
 

atrodi 9 atšķirības 
un izkrāso attēlu

oferta od 2.11 do 24.12.2023
piedāvājums spēkā no 2023. gada  

2. novembra līdz 24. decembrim
IZ

TĒ
LE

S 
 

BU
RV

ĪB
A

54

4

9

8

10

11

6

5

7

Koka automašīna ''Disney''
dažādi modeļi, no kuriem izvēlēties, 

izmēri: 12 x 13 x 4,5 cm, vecums 1+

4 
€

Koka pulkstenis 
''Disney''
ar rotaļu klucīšiem, ø 22 cm, 
vecums 2+

7 
€

Ziemassvētku koka 
vilciens
6 gabali, vecums 1,5+

12 
€

Ziemassvētku  
koka spēle

43 gabali, ar āmuru, izmēri: 24 x 7,3 
x 16,2 cm, vecums 3+

10 
€

Plastilīna dinozaura 
komplekts

komplektā ietilpst: rotaļu dinozaurs, 
formēšanas piederumi un 5 plastilīna 

konteineri, vecums 3+

7 
€

Plastilīna kafejnīcas 
komplekts

komplektā ietilpst: kafijas 
automāts, 4 masas konteineri 

un piederumi, vecums 3+

12 
€

Maņu puzles 
spēle
ar klucīšiem ar presētām 
bumbiņām, izmēri: 17 
x 25 x 1,8 cm, vecums 3

5 
€

Zīmēšanas planšete
ar dzīvnieka motīvu, izmēri: 
25,9 x 15 x 1,3 cm, vecums 4+, 
baterijas komplektā

6 
€



pieejams
arī:

   

pieejams
arī:

   

pieejams
arī:

   

pieejams
arī:

   

pieejams
arī:

   

©
D

is
ne

y 
 

izkrāso 
attēlu

oferta od 2.11 do 24.12.2023
piedāvājums spēkā no 2023. gada  

2. novembra līdz 24. decembrim
D

A
U

D
Z 

D
Ā

VA
N

U
  

ZE
M

 E
G

LĪ
TE

S
76

16

15

14

13

12

17

18

19

20

Maņu rotaļlieta
silikona, ar presētām bumbiņām,  

ar Disneja motīviem,  
izmēri: 17 x 16,3 x 1,5 cm,

dažādi modeļi un krāsas, no kuriem 
izvēlēties, vecums 3+

Staigājošs krabis
ar skaņu un gaismu, vecums 2+, 
baterijas nopērkamas atsevišķi

Evakuators ar 2 automašīnām
ar skaņu un gaismu, no bioplastmasas, 

izmēri: 33,5 x 12 x 19 cm, vecums 2+, baterijas 
komplektā

Klavieres
ar melodijām un 
dzīvnieku skaņām, 
izmēri: 28 x 6 x 22 cm, 
vecums 1+, baterijas 
komplektā

4 
€

Dzīvnieku lelles 5 gab.
pirkstiem, izmēri:  
aptuveni 2,5 x 2,5 x 5,5 cm,  
vecums 3+

4 
€

10 
€

Komplekts ar 3 
transportlīdzekļiem
saliekams, izgatavots no 
bioplastmasas, komplektā 
ietilpst: kravas automašīna, 
sacīkšu automašīna un 
helikopters, ar skrūvgriežiem, 
vecums 3+

12 
€

12 
€

Maņu 
rotaļlieta ezis
vecums 1,5+

5 
€

Vannas rotaļu 
komplekts

ar lāpstu, izvēles: komplekts 
ar dinozauru vai žirafi, vecums 

1,5+

7 
€

10 
€

Ārsta komplekts koferī
komplektā ietilpst: stetoskops ar skaņu un gaismu, 

termometrs, šļirce, šķēres, āmurs un piederumi, 
kofera izmēri: 27,5 x 7 x 22 cm, vecums 3+, baterijas 

komplektā

7 
€



pieejams
arī: suns

   

pieejams
arī:

   

pieejams
arī:

   

pieejams
arī:

    

oferta od 2.11 do 24.12.2023
piedāvājums spēkā no 2023. gada  

2. novembra līdz 24. decembrim
SM

A
ID

A
  

ZO
N

A
98

21

22

24

23

25

26

27

28

Interaktīvs suns 
vai kaķēns
staigā pavadā, luncina asti, 
ar skaņām, 6 varianti, no 
kuriem izvēlēties, vecums 
1,5+, baterijas komplektā

Atkārtojošā 
mīkstā rotaļlieta
rotaļlieta atkārto vārdus, 
ko tā dzird un staigā, 
izvēlies: papagailis, 
pērtiķis vai kāmis, augst. 
20 cm, vecums 1,5+, 
baterijas komplektā

Plīša vienradzis
ar skaņu un gaismu, garums 65 cm, 
vecums 0+, baterijas komplektā

Grima rotaļlietu 
komplekts
koferī, ar piederumiem, 
izmērs: 27 x 24 cm, 
vecums 3+

Galva 
ķemmēšanai
ar piederumiem, augst. 
20 cm, 4 varianti, 
no kuriem izvēlēties, 
vecums 3+

Rokassprādžu 
izgatavošanas 
komplekts
koferī, ar piederumiem, izmērs: 
30,5 x 25,5 x 5,8 cm, vecums 
6+, 2 krāsas pēc izvēles

''Moon Loom'' aproču 
izgatavošanas komplekts
komplektā ietilpst: 2 stelles, 1800 elastīgas 
gumijas, klipšu maisiņš, āķis, vecums 6+

15 
€

11 
€

17 
€

Interaktīvs suns*
ar tālvadības pulti, suns
reaģē uz komandām,
staigā un izdod skaņas,
vecums 2+, baterijas
rotaļlietai un pults tiek
pārdotas atsevišķi *, pults
izdod komandas angļu
valodā

25 
€

12 
€

11 
€

10 
€

10 
€



KOLEKCIONĒJAMA  
ROTAĻLIETA 
12 LELLES

KOLEKCIONĒJAMA  
ROTAĻLIETA 
8 LELLES

KOLEKCIONĒJAMA 
ROTAĻLIETA 

4 LELLES

KOLEKCIONĒJAMA  
ROTAĻLIETA 
8 LELLES

pieejams 
arī:

   

savieno punktus 
un izkrāso attēlu

oferta od 2.11 do 24.12.2023
piedāvājums spēkā no 2023. gada  

2. novembra līdz 24. decembrim
A

PB
U

RT
IE

 
ZI

EM
A

SS
V

ĒT
K

I
1110

29

30

31

33

32

34

35

Lelle ''Na! Na! Na! 
Surprise Minis''
komplektā ietilpst: lelle un 
aksesuāri, augst. 13 cm, dažādi 
dizaini, no kuriem izvēlēties, 
vecums 3+

Lelle ''L.O.L. 
Surprise!''

komplektā ar dzīvnieku, dažādi 
dizaini, no kuriem izvēlēties, 

lelles augstums 9 cm, dzīvnieka 
augstums 6 cm, vecums 3+

Lelle ''Magic 
Witchy ''
ar piederumiem, 
augstums 11 cm, dažādi 
dizaini, no kuriem 
izvēlēties, vecums 3+

Mazuļa lelle
augst. 30 cm, 2 modeļi, no 
kuriem izvēlēties, vecums 1+

9 
€

Mazuļa lelle
gultā, ar piederumiem, augst. 

25 cm, vecums 1,5+

17 
€

5 poniju komplekts
komplektā ar ragaviņām un 
ķemmes birstīti, vecums 3+

12 
€

12 
€ 10 

€

5 
€

Lelle ''Cry Babies 
Magic Tears''
komplektā ietilpst raudošā 
lelle un barošanas pudele, 
augstums 12 cm, dažādi 
dizaini, no kuriem izvēlēties, 
vecums 3+

10 
€



KOLEKCIONĒJAMA  
ROTAĻLIETA 
8 LELLES

pieejams 
arī:

   

pieejams 
arī:

   

©2023 Mattel.  

©
D

is
ne

y 
 

izkrāso 
attēlu

oferta od 2.11 do 24.12.2023
piedāvājums spēkā no 2023. gada  

2. novembra līdz 24. decembrim
D

Ā
VA

N
A

S 
 

A
R

 IZ
TĒ

LI
1312

36

37 40

41

42

43

38

39

Lelle 
''Princess''
izvēlēties no: 
''Rapunzel'', ''Belle''  
vai ''Ariel'', vecums 3+

Lelle ''Enchantimals Royal''
komplektā ar dzīvnieku, augstums 20 
cm, dažādi dizaini, no kuriem izvēlēties, 
vecums 3+

Lelle "Barbie Dreamtopia"
komplektā ietilpst: princeses lelle, čurājošs 
vienradzis ar dzirdināšanas pudeli, krāsu 
mainošs podiņa paliktnis un aksesuāri, lelles 
augstums 28 cm, vienradža augstums 15 cm, 
vecums 3+

Lelle ''Moya Mia''
ar piederumiem, no kuriem 
izvēlēties: ''Zoo'' vai ''Sleepover'' 
komplekts, augstums 33 cm, 
vecums 3+

7 
€

Lelle ''Moya Mia''
ar piederumiem, pēc izvēles: 
Kafejnīcas vai Dārznieka 
komplekts, augstums 33 cm, 
vecums 3+

12 
€

Lelle ''Moya Mia'' 
karietē
ar zirgu, izmērs:  
24 x 14,7 x 31,2 cm,  
vecums 3+

25 
€

Lelle ''Moya Mia'' 
automašīnā

auto izmērs: 30 x 19 x 15 cm, 
vecums 3+ 17 

€

Lelle ''BarbieTM'',
''Color Reveal'',
''Galaxy''
vai ''Denim''
komplektā ietilpst lelle Bārbija, 
kuras tērpu sedz ''Color 
Reveal'' rozā raibs pārklājums, 
augstums 30 cm, 2 modeļi, no 
kuriem izvēlēties, vecums 3+

17 
€

9 
€

25 
€

10 
€



KOLEKCIONĒJAMA  
ROTAĻLIETA 

6 FIGŪRAS

pieejams
arī:

   

pieejams arī:

   

pieejams
arī:

    

otrā pusē  
ir krīta tāfele

izkrāso 
attēlu

oferta od 2.11 do 24.12.2023
piedāvājums spēkā no 2023. gada  

2. novembra līdz 24. decembrim

© 2023 &TM Spin Master Ltd. All rights reserved.

R
A

D
O

ŠA
  

IZ
K

LA
ID

E
1514

44

45

46

47

51

50

49

48

Suns ar pārnēsājamo kasti
ar piederumiem, lai spēlētu frizieri vai ārstu, suns 
izdod skaņas, izmērs: 31,5 x 13,5 x 16 cm, vecums 2+, 
baterijas komplektā

''Paw Patrol''  
krīta-magnētiska tāfele

komplektā ietilpst: magnēti, marķieris, 
krīts un dzēšgumija,  

izmērs: 30 x 23 cm, vecums 3+

11 
€

Plīts
ar skaņām un 
gaismām, ar 

piederumiem, izmērs: 
17,5 x 13,5 x 27,5 cm, 

vecums 3+, baterijas 
komplektā

17 
€

Vertikāls 
putekļu sūcējs

ar skaņām un gaismām, 
izmērs: 53,5 x 10,5 x 18,5 

cm, vecums 3+, baterijas 
komplektā

17 
€

Veikala kases aparāts
ar skaņām un mikrofonu, ar piederumiem, 

izmērs: 38,5 x 19 x 17 cm, vecums 3+, 
baterijas komplektā

17 
€

''Paw Patrol'' 
figūriņa

ar motociklista jaku un 
metālisku ķiveri, iekļauta 

figūra un aksesuāri, izmēri: 
18,5 x 5,5 x 16,5 cm, dažādi 

dizaini, no kuriem izvēlēties, 
vecums 3+

9 
€

''Paw Patrol'' mīkstā 
rotaļlieta
paškrāsošanai, iekļauti marķieri, 
izvēlēties no: ''Chase'',  
''Marshall'', ''Skye'', vecums 3+

10 
€

Puzle 10 vienā
'Paw Patrol'' vai 
''Gabby's Dollhouse'', vecums 4+

9 
€

11 
€



pieejams 
arī:

   

atrisini 
uzdevumu

oferta od 2.11 do 24.12.2023
piedāvājums spēkā no 2023. gada  

2. novembra līdz 24. decembrim
EM

O
C

IJ
U

  
PI

LN
A

 J
A

U
TR

ĪB
A

1716

56

57

58

53

54

55

52

59

Evakuators ar 
automašīnām
metāls, divstāvu, ar mehānisko piedziņu, 
izmērs: 9,5 x 8,5 x 30 cm,  
4 varianti, no kuriem izvēlēties, vecums 3+

''Hot Wheels'' palaišanas 
iekārta
pēc izvēles: dinozaura vai haizivs 
forma, papildinošs komplekts, var 
kombinēt ar citiem komplektiem, 
izmērs: 10 x 28 x 6,5 cm, vecums 4+

7 
€

''Hot Wheels'' triku 
komplekts
komplektā ietilpst:  
trase ar kaskadieru elementu, 
palaišanas iekārta un mašīna, var 
kombinēt ar citiem komplektiem,  
izmērs: 12,2 x 5,5 x 34,3 cm,  
vecums 3+

9 
€

''Hot Wheels City'' komplekts
ar auto, pēc izvēles: automazgātava,  

burgeru veikals, darbnīca vai stāvvieta,  
var kombinēt ar citiem komplektiem,  

izmērs: 21,5 x 25,5 x 7,5 cm, vecums 4+

15 
€

10 ''Hot Wheels'' 
transportlīdzekļu 
komplekts
ar reālistiskām detaļām un skaistiem 
ornamentiem, vecums 3+17 

€

3 automašīnu 
komplekts
metāls, 8 varianti, 
no kuriem izvēlēties, 
vecums 3+

250 
€

3 bezceļu automašīnu 
komplekts

metāls, 4 varianti,  
no kuriem izvēlēties, vecums 3+ 4 

€

11 
€

Bezceļa auto ar piekabi
metāls, ar mehānisko piedziņu,  

izmērs: 16,4 x 3,6 x 4,4 cm,  
8 varianti, no kuriem izvēlēties, vecums 3+ 3 

€



360°

pieejams
arī:

    

pieejams arī:

pieejams 
arī:

   

pieejams 
arī:

   

pieejams 
arī:

  
  

izkrāso 
attēlu

tikt  
mājās

oferta od 2.11 do 24.12.2023
piedāvājums spēkā no 2023. gada  

2. novembra līdz 24. decembrim
SA

PŅ
O

TĀ
JU

  
ZE

M
E

1918

61

60

62

64

63

66

65

Helikopters
ar skaņām un gaismām, 
izmērs: 20 x 13,5 x 8,5 
cm, vecums 3+, baterijas 
komplektā

Kaskadieru auto
ar skaņām un gaismām, 

pārvietojas visos virzienos un 
griežas 360°, izmērs: 12,5 x 11,5 
x 11,5 cm, vecums 3+, baterijas 

nopērkamas atsevišķi

2 automašīnu 
komplekts

ar rampu, kaskadieru izrādēm, 
ar mehānisku piedziņu, izmērs: 

23 x 19,5 x 21,5 cm, 4 varianti, 
no kuriem izvēlēties, vecums 3+

Kaskadieru auto
tālvadības pults, pārvietojas 
visos virzienos un griežas par 
360°, garums 14 cm, izmērs: 10,5 
x 9,5 x 5 cm, vecums 3+, baterijas 
nopērkamas atsevišķi

5 
€

Kosmosa komplekts
ar astronautu un piederumiem, 

ar skaņām un gaismām, izvēlies: 
ar raķeti, kuģi vai automašīnu,  

izmērs: 23,6 x 9,5 x 19,5 cm, 
vecums 3+, baterijas komplektā

11 
€

Komplekts: bezceļa auto  
ar piekabi un dinozauru
izmērs: 36,5 x 11 x 16,5 cm, 6 varianti,  
no kuriem izvēlēties, vecums 3+

9 
€

2 automašīnu 
komplekts
akrobātikai, ar mehānisko 
piedziņu, griežas 360°, izmērs: 
11,5 x 9 x 7,5 cm, vecums 3+

6 
€

6 
€

10 
€

12 
€



pieejams arī

    

pieejams
arī:

   

pieejams
arī:

  
  

krāso pēc 
cipariem

oferta od 2.11 do 24.12.2023
piedāvājums spēkā no 2023. gada  

2. novembra līdz 24. decembrim
ZI

EM
A

SS
V

ĒT
KU

 
PI

LS
ĒT

A
2120

68

69

67

72

71

70

Sporta auto
ar skaņām un gaismām, ar jaudīgu dzinēju 

un gumijas riepām, izmērs: 18,5 x 9,5 x 5,5 cm, 
6 varianti, no kuriem izvēlēties, vecums 3+, 

baterijas komplektā

Celtniecības 
transportlīdzeklis

ar skaņām un gaismām, pēc 
izvēles: atkritumu vedējs, 

ekskavators vai celtnis,  
izmērs: 33 x 13 x 17,5 cm, 

vecums 3+

Mazs "NLO" lidojošs robots
tālvadības pults, ir iebūvēts akumulators, 
komplektā iekļauts akumulatora lādētāja kabelis, 
izmērs: 16 x 17 x 5 cm, vecums 3+

Dinozauru šaušanas 
komplekts, 4 gabali
ar plastmasas lodēm, transportlīdzekļi 
griežas ap savu asi, vecums 3+

Robots
darbojas ar akumulatoru, 
ar skaņām un gaismām, 
ar piederumiem, izmērs: 
24,5 x 11 x 30 cm, 
vecums 3+, baterijas tiek 
pārdotas atsevišķi

6 
€

Autobuss
ar skaņām un gaismām, 
izmērs: 32 x 16,4 x 11 cm, 
vecums 3+,  
baterijas komplektā

12 
€

12 
€

6 
€

12 
€

17 
€



KOLEKCIONĒJAMA  
ROTAĻLIETA 
8 FIGŪRAS

   

pieejams 
arī:

   

pieejams
arī:

   

pieejams
arī: 

zestaw

   

©
D

is
ne

y 
 

savieno 
punktus 

un izkrāso

oferta od 2.11 do 24.12.2023
piedāvājums spēkā no 2023. gada  

2. novembra līdz 24. decembrim
M

A
ZO

  
PĒ

TN
IE

KU
 P

A
SA

U
LE

2322

73

74

76

75

80

79

7877

''Bakugan Mythic''
komplektā ietilpst: figūriņa un varoņa 
kartīte, izmērs: apm. 11 x 4 x 16,5 cm, 
dažādi dizaini, no kuriem izvēlēties, 
vecums 6+

2 ''Dino Attack'' 
dinozauru 
komplekts

ar skaņām, izmērs: 39 x 15 
x 20 cm, vecums 3+, baterijas 

komplektā

Sensorie klucīši  
8 gab.
izmērs: 6 x 6 x 6 cm, dažādi 
raksti un krāsas, no kuriem 
izvēlēties, vecums 0,5+

7 
€

Puzles paklājiņš 
6 gabali

putu, ar Disney varoņiem, 
izmērs: 60 x 90 cm, 

vecums 2+

10 
€

Magnētiskie bloki 
110 elementi
elastīgi, vecums 8+

10 
€

Bloki 490 gabali
komplekts Ziemassvētku figūriņu un 

Ziemassvētku vilcieniņa būvēšanai, ar 
gaismām, 6+ vecums, komplektā baterijas

12 
€

9 
€

''Minecraft Micro 
Value'' Komplekts
vecums 3+

6 
€

''Mechanics Clementoni'' 
celtniecības komplekts

komplektā ir aptuveni 200 elementi 
dažādu transportlīdzekļu modeļu 

konstruēšanai, vecums 8+

17 
€

20 
€



spīd 
tumsā!

spīd 
tumsā!

izkrāso 
attēlu

oferta od 2.11 do 24.12.2023
piedāvājums spēkā no 2023. gada  

2. novembra līdz 24. decembrim
SM

EJ
IE

S 
 

U
N

 M
Ā

C
IE

S
2524

82

81

83

84

88

87

85

86

Mikroskops
palielinājuma līmeņi: 80-450x, 
ar 3 lēcām, rotējošs disks  
ar četriem filtriem,  
mainot paraugu krāsu,  
un piederumi, izmērs:  
20 x 13 x 27 cm, vecums 8+

2 pistoļu komplekts
putu šautriņām, komplektā ietilpst:  

10 putu šautriņas,  
izmērs: 41 x 23,5 x 5,5 cm, vecums 5+

Makšķerēšanas spēļu 
komplekts
2 spēlētājiem, komplektā ietilpst:  
18 zivis un 2 makšķeres,  
izmērs: 26,5 x 25 x 4 cm, vecums 3+, 
baterijas tiek pārdotas atsevišķi

Bumbiņu trase
spīd tumsā, 116 elementi, 
izmērs: 32 x 20 x 8 cm,  
vecums 6+

Boksa komplekts
komplektā ietilpst: cimdi 
un boksa maiss ø 15 cm, 
augstums 42 cm,  
vecums 3+

10 
€

12 
€

Rakšanas komplekts
komplektā ietilpst: rīki un objekti, ko 
izpētīt, 4 varianti, no kuriem izvēlēties, 
vecums 6+7 

€

10 
€

Tumsā spīdoša 
puzle

apm. 100 elementi, 
4 motīvi, no kuriem 

izvēlēties, vecums 4+

6 
€

7 
€

12 
€

Spēle ''Pinball''
elektroniska, izmērs: 54 x 6 x 26,5 cm, 
vecums 6+, baterijas tiek pārdotas 
atsevišķi20 

€



     Mīļo  
Ziemassvētku vecīti!

    Paldies
 Priecīgus Ziemassvētkus!

   Man ļoti patīk dāvanas 
un es vienmēr priecājos  
    par tām.
Es būtu ļoti priecīgs,  
     ja tu man šogad atnestu 
rotaļlietas no kataloga 
apzīmētas ar numuru:

    Mani sauc  
Man ir     
    gadi un es dzīvoju 


